Приложение 
к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 26 июня 2013 года № 39/50

Нормативы потребления коммунальных услуг по 
холодному водоснабжению при использовании земельного 
участка и надворных построек для водоснабжения и приготовления 
пищи для животного 
(куб. метр в месяц на 1 голову животного)

	
	Крупный рогатый скот 
	Свиньи
	Овцы
	Лошади
	Козы
	Птица

	Взрослое поголовье 
	1,95
	1,02
	0,17
	2,29
	0,08
	0,026

	Молодняк
	1,07
	0,31
	0,09
	1,6
	0,05
	0,021





Директор департамента по 
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